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Filologia polska - studia drugiego stopnia

Instytucja: Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 
Miasto: Bydgoszcz 
Tryb: stacjonarne 
Rodzaj oferty: Studia II stopnia 
Data ogłoszenia: 01.06.2017 

Na studia przyjmowani są absolwenci studiów wyższych pierwszego stopnia
kierunku filologia polska oraz innych kierunków studiów. Kontynuuj studia z filologii
polskiej na studiach drugiego stopnia. Zdobądź dodatkowe umiejętności,
wybierając jedną z trzech specjalności.

Specjalności:

• Edytorstwo naukowe: na tej specjalności zapoznasz się z zagadnieniami z
zakresu tekstologii, edytorstwa naukowego oraz warsztatu redaktora
naukowego. Dzięki temu zdobędziesz pogłębioną i wysoce specjalistyczną
wiedzę na temat analizy postaci i wariantów tekstu. Będziesz znał
podstawowe elementy komentarzy edytorskich tekstów dawnych i
współczesnych oraz sposoby i metody ich opracowywania. Zdobędziesz także
wiedzę z zakresu szeroko pojętego aparatu krytycznego, towarzyszącego
rozmaitym wydawnictwom.

• Glottodydaktyka: specjalność w zakresie nauczania języka polskiego
jako obcego (glottodydaktyka) przygotowuje do nauczania języka
polskiego jako obcego z uzyskaniem w ramach modułu nauczycielskiego
(płatnego) uprawnień do pracy w zawodzie polonisty na poziomie szkoły
podstawowej, gimnazjum oraz w szkole ponadgimnazjalnej.

Absolwenci filologii polskiej na UKW pracują w agencjach Public Relations,
agencjach reklamowych, ośrodkach animacji kultury. Bardzo często swoją ścieżkę
zawodową kierują też do świata mediów, podejmując pracę w rozgłośniach
radiowych, gazetach, telewizjach, redakcjach czasopism. Wielu absolwentów
filologii polskiej UKW pracuje także w firmach poligraficznych czy studiach DTP.
Możesz uzyskać również kwalifikacje nauczycielskiego po ukończeniu dodatkowego
modułu nauczycielskiego (płatnego) oraz przygotowanie do nauczania języka
polskiego jako języka obcego.
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Jednostka prowadząca:
Wydział Humanistyczny
Instytut Filologii Polskiej i Kulturoznawstwa 
ul. Jagiellońska 11 85-067 Bydgoszcz 
www.filologiapolska-kulturoznawstwo.ukw.edu.pl

Wysokość czesnego: bez opłat 
Długość trwania kursu: 2 lata 
Słowa kluczowe: glottodydaktyka, filologia polska, edytorstwo naukowe 
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